

Danmarks hyggeligste loppemarked

2017:

Årets nyhed er et "**Rethink hjørne**", hvor en designer viser, hvordan du kan fikse det op, som du lige har købt på loppemarkedet, f.eks. en kjole eller lave nye ting af gamle materialer osv.

Nyd frokosten eller kaffen i caféen og få nogle hyggelige timer.

Åbningstid: fredag 15:00 - 19:00 og lørdag 11:00 - 15:30

Her er tørklæder samt gamle T-shirts og skjorter gentænkt



Overskuddet fra loppemarkedet uddeles 100% til velgørende formål. I år støttes Reden, Aarhus som vort lokale projekt.



2016:

Vi skylder vore hjælpere en stor tak fordi så mange frivillige har været klar til at hjælpe med til afviklingen af loppemarkedet.

Ligeledes vore gode og trofaste kunder, som skal rundt og se på de nye varer og hilse på os undervejs.

2015:

Tak til alle vore gode kunder og medhjælpere for igen at være med til at gøre vort loppemarked til en succes.

Alt overskud går ubeskåret til velgørende formål i ind- og udland.



Der var stor interesse for lopperne, da vi afholdt loppemarked i Klostergade centeret i 2014



Lørdag morgen var der lang kø op ad gaden, da dørene åbnedes kl. 10.00. Hele weekenden var der en lind strøm af besøgende. Også mange "gamle" kunder fra Sct. Annagade skolen havde fundet vej til Klostergadecenteret, og mange nye kunder kom til. Der blev pruttet og handlet i alle hjørner af bygningen, og mange har gjort sig en rigtig god handel.

Aarhus Stiftstidende besøgte loppemarkedet om søndagen. Se de mange gode billeder [HER](#)

..... o O o

Aarhusklubben har gennem 17 år afholdt loppemarked på Sct. Anna gade skolen, der rives ned for at give plads til en ny midtbyskole. Herefter har vi afholdt loppemarked i Klostergade Centeret de følgende tre år.



Stor **TAK** til vore mange gæster og trofaste kunder, som har støttet os i alle årene. Overskuddet fra loppemarkedet har gennem alle årene gjort os i stand til at støtte gode projekter i ind- og udland.

Af vore loppemarkedsmidler har vi gennem årene støttet så forskellige projekter som:

Lokale projekter:

Café Husrum

Den rullende Kagemand (Mødrehjælpen)

Frelsens Hær

Kvindehuset i Viby

Uddannelse af kvinder

Krisecenteret i Aarhus

uddannelse til kvinder

Værestedet Reden i Aarhus

Støtte til projekter i udlandet:

Renovation af brandsårsafdeling på børnehospital i Lviv, Ukraine

Børnehjemmet Ma-Niketan i Indien

Tandbehandling i Lviv - projektet Let Children Smile (børnenes tænder er ødelagte p.g.a. forurennet drikkevand)

Skolemad til børn, hvis forældre ikke har råd til at betale i Timisoara, Rumænien,

Vaskemaskiner til børnehjem i Timisoara

Støtte til projektet: Women survivors of World - til kvinder der skal sørge for familiens underhold i Sierra Leone

Støtte til projektet: Lemmer for livet - hjælp til proteser for børn og unge, der har mistet lemmer ved bombesprængninger

Støtte til brønde i Zimbabwe for at skaffe rent grundvand.

Støtte til Børnetelefon i Zimbabwe - børn der har været udsat for overgreb fra voksne

Støtte til projektet: A chance for everyone - støtte til 10 unge kvinder i Craiova, Rumænien til at gennemføre en uddannelse

Billeder fra tidligere loppemarkeder

----- O O O -----



